
در  سوریه  جمهوری  رئیس 
دیدار اعضای هیئت اتحادیه 
بین المللی سندیکاهای کارگران 
عرب گفت، پایبندی ما به اصول 

و هویت، غرب را می ترساند.
به گزارش ایسنا، اعضای اتحادیه 
بین المللی سندیکاهای کارگران عرب 
در دمشق با »بشاراسد« دیدار کرد. 
در این دیدار، رئیس جمهور سوریه 
اظهار داشت، بیشترین چیزی که 
غرب را می ترساند، پایبندی ما به 

اصول و وابستگی به هویت است.
بشاراسد خطاب به حاضران، 
تصریح کرد: سازمان ها و سندیکاهای 
مردمی عرب که نشان داده اند دارای 
سطح بالایی از آگاهی هستند، در این 
مرحله تاریخی و تعیین کننده، نقش 

مهمی را ایفا می کنند.
وی افزود: بیشترین چیزی که 
غرب را می ترساند، پایبندی به 

اصول و وابستگی به هویت است 
و این چیزی است که سازمان های 
غیردولتی عربی آن را بیان می کنند، 
چرا که آنها نماینده واقعی و بیانگر 

عقیده ملت های عرب هستند.
اعضای این هیئت نیز خطاب به 
بشاراسد، اعلام کردند که در جنگ 
علیه تروریسم، در کنار ملت و دولت 
سوریه ایستاده اند. به گفته آنها، مردم 
سوریه به خاطر رویارویی با تروریسم، 

هدف تحریم غرب قرار گرفته اند.
پیشروی ارتش و مقاومت

و  ارتش سوریه  نیروهای 
ادامه  در  مقاومت  رزمندگان 
پیشروی های خود در مناطق جنوبی 
و شرقی شهر حلب، توانسته اند 
کنترل نیمی از محوطه و فضای 
دانشکده نیروی هوایی را در دست 

بگیرند.
طی دیروز همچنین، پیشروی 

ارتش و مقاومت در محورهای 
»المحروقات« و »الجمعیات« و 
روستای »العماره« در جنوب حلب 

ادامه داشت.
شمار تلفات تروریست های 
»جیش الفتح« در این عملیات، 

حدود 90 نفر اعلام شد.
سر بریدن 80 غیرنظامی

به گزارش خبرگزاری فارس، 
تروریست های جیش الفتح در 
استان »حماه« پس از ورود به 
شهرک »صوران« این استان، 80 

غیرنظامی را سربریدند. در ارتباط 
با علت ارتکاب این جنایت توسط 

تروریست ها، گزارشی نرسید.
به گفته کارشناسان، عناصر 
تروریستی در سوریه، پس از 
متحمل شدن شکست های سنگین 

در بیشتر مناطق این کشور، قتل عام 
غیرنظامیان را در برنامه خود دارند 
و از طریق ایجاد رعب و وحشت در 
میان توده های مردم، قصد دارند 
آنها را از همراهی با نیروهای دولتی 

و مقاومت بازدارند.
سایر رویدادها

* رئیس جمهور ترکیه مدعی 
شد، نیروهای این کشور 400 
کیلومتر مربع از مناطق شمالی 
سوریه را از عناصر داعش و شبه 

نظامیان کرد پاکسازی کردند.
* رزمندگان مقاومت در جوار 
نماز  حرم حضرت سکینه)س( 
خواندند. این منطقه در »داریا« که 
به تازگی آزاد شده است، قرار دارد.

* نماینده دولت آلمان در 
سازمان ملل با ادعای اینکه ارتش 
سوریه از سلاح شیمیایی استفاده 
کرده، خواستار تحریم این کشور شد.

صفحه آخر

رئیس مجلس لبنان: سرنوشت امام  موسی صدر مشخص نشود
اجازه عادی سازی روابط با لیبی را نمی دهیم

رئیس مجلس لبنان گفت، تا قبل از روشن شدن 
سرنوشت امام موسی صدر اجازه عادی سازی روابط 

با لیبی را نمی دهیم.
»نبیه بری« در سالگرد ربوده شدن امام موسی صدر در 
شهر »صور« واقع در جنوب لبنان تاکید کرد، تمام آنچه 
که در خصوص پرونده امام موسی صدر منتشر شده است 
هیچ ارتباطی با واقعیت ندارد و ما اجازه نمی دهیم تا قبل 

از روشن شدن این پرونده روابطمان با لیبی عادی شود.

به گزارش ایسنا، رئیس مجلس لبنان اظهار داشت، رژیم 
صهیونیستی در سایه فتنه های منتشر شده در منطقه ما در 
بهترین روزهای خود به سر می برد.وی افزود، ما همگان باید 
در مقابل فتنه و توطئه، وحدت و هوشیاری داشته باشیم 
و از روند همزیستی مسالمت آمیز میان خود مراقبت کنیم.
نبیه بری گفت: با وجود سختی اوضاع و شرایط کشور لیبی، 
هیئتی از کمیته تحقیق به طرابلس پایتخت این کشور رفت 

تا از روند تحقیقات اطلاع یابد.

97 عضو اخوان المسلمین مصر
به حبس ابد محکوم شدند

دادگاه نظامی مصر در ادامه صدور احکام سنگین 
علیه اعضای اخوان المسلمین، ۹۷ نفر دیگر را به حبس 

ابد محکوم کرد.
به گزارش تسنیم، دادگاه نظامی استان اسیوط در مصر 
روز چهارشنبه پس از بررسی پرونده یورش به تاسیسات 
بدیرمواس، 97 عضو جماعت اخوان المسلمین را به حبس 
ابد و 42 نفر دیگر را به حبس به مدت 5 تا 7 سال محکوم 
نمود. براساس این گزارش، »خالد الکومی« عضو هیئت دفاع 

از متهمان اعلام کرد، در جریان یورش به دفتر پست مرکز 
دیرمواس مربوط به سال 2015، دادگاه 36 نفر را به صورت 
غیابی به حبس ابد و 18 نفر دیگر را به 5 سال حبس محکوم 
کرد. دادگاه همچنین 61 متهم دیگر را در رابطه با قضیه دوم 
مربوط به یورش به دفتر ثبت اسناد مرکز دیرمواس به حبس 
ابد و 24 نفر دیگر را به 7 سال حبس محکوم نمود.دادگاه های 
مصر از زمان کودتای سال 2013 و برکناری »محمد مرسی«، 

هزاران اخوانی را به حبس ابد و اعدام محکوم کرده اند.
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کوتاه از سراسر جهان

به دنبال رای مجلس سنای 
برزیل به برکناری دیلما روسف از 
ریاست جمهوری، برخی کشورهای 
آمریکای لاتین در محکومیت این 
اقدام سفرای خود را از برزیل 

فراخواندند.
»دیلما روسف« که اواخر 
اردیبهشت ماه به دلیل تخلف مالی 
توسط سنای برزیل از ریاست جمهوری 
تعلیق شد چهارشنبه هفته گذشته با 
رای مجلس سنای این کشور از ریاست 

جمهوری برکنار شد.
مجلس سنای برزیل با 61 رای 
موافق در برابر 20 رای مخالف، 
به برکناری »دیلما روسف« رای 
داد. »روسف« به اتهام سوء استفاده 
غیرقانونی از بودجه ملی از قدرت 

برکنار شده است.
 با برکناری »روسف«، به 13 
سال حکومت چپگراها در برزیل پایان 
داده شد. “روسف« در صورت کسب 
28 رای، یک رای بیش از یک سوم 
آراء مجلس سنا، می توانست در پست 

ریاست جمهوری باقی بماند. 

اولین رئیس جمهور زن برزیل 
متهم است که در آستانه برگزاری 
انتخابات عمومی سال 2014، که 
دومین دوره ریاست جمهوری او بود، 
با تخطی از قانون بودجه، هزینه های 
دولتی را در راستای فعالیت تبلیغاتی 
خود افزایش داده و  آمار دولتی را 
دستکاری کرده است. وی این اتهامات 

را رد کرده است.
به دنبال این حکم مجلس سنای 

برزیل »میشل تامر«، معاون دیلما 
روسف رئیس جمهور برکنار شده 
برزیل، عصر چهارشنبه به عنوان 
رئیس جمهور جدید این کشور سوگند 

یاد کرد. 
جنبش  »حزب  از  »تامر« 
دموکراتیک« تا سال 2018 میلادی، 
زمان برگزاری انتخابات ریاست 
جمهوری، این سمت را در اختیار 
خواهد داشت. پایگاه اینترنتی افشاگر 

ویکی لیکس اخیرا با انتشار سندی 
»حساس اما غیرمحرمانه« اعلام کرد، 
که »میشل تامر« پیش از برگزاری 
انتخابات سال 2006 میلادی به 
دیپلمات ها و سرویس اطلاعاتی آمریکا 
تحلیل های سیاسی و اطلاعات می داده 

است. 
»دیلما روسف« که »تامر« را 
»خائن و توطئه گر« و برکناری خود 
از قدرت را کودتا می نامد اعلام کرده 

که  به مبارزه ادامه خواهد داد و شکایت 
به دیوان عالی برزیل برده و درخواست 

استیناف خواهد کرد. 
»خوزه ادواردو کاردوزو«، وکیل 
»روسف«، به این دلیل درخواست 
فرجام خواهی برای موکلش کرده که 
وکلای اتهام زنندگان تغییری را در 
پرونده خود ایجاد کرده بودند که ناقض 
حق موکل او برای برخورداری از فرآیند 
قانونی بوده است. این درحالی است 
که در یک رخداد کم سابقه دادگاه 
عالی برزیل فرجام خواهی »روسف« 
را پذیرفته و بار دیگر »میشل تامر« 
را به وضعیت رئیس جمهور موقت 
بازگردانده و خواهان تکرار محاکمه در 
سنای برزیل شده است. این در حالی 
است که تاکنون همه درخواست های 
وکلای مدافع »روسف«، علیه فرآیند 
استیضاح او توسط دادگاه عالی برزیل 

رد شده بود.
واکنش کشورهای چپ گرا

به دنبال رای سنای برزیل به 
برکناری »دیلما روسف«، ونزوئلا، 
اکوادور و بولیوی سفرای خود را از 

برزیل فراخواندند. در مقابل برزیل 
نیز سفیران خود را از این کشورها 
فراخواند. »رافائل کوره آ«، رئیس 
جمهور اکوادور رای سنای برزیل علیه 
»روسف« را یک »عذرخواهی برای 
بدرفتاری و خیانت« دانست. بلوک 
چپ گرای آلبا، تحت رهبری ونزوئلا 
که شامل کوبا و نیکاراگوئه می شود 
نیز “کودتای پارلمانی” در برزیل را 
محکوم کرد. »نیکولاس مادورو«، 
رئیس جمهور ونزوئلا هم پس از اعلام 
گفت وگوی تلفنی  با »دیلماروسف« 
گفت: »سفیرمان را فراخواندیم چرا 
که برزیل اکنون دولتی دارد که 

منتخب نیست.«
 وی آمریکا را به دلیل رخدادهای 
برزیل مقصر دانست و گفت که این 
اقدامات بخشی از یک تهاجم ادامه دار 
است. جان کربی سخنگوی وزارت 
خارجه آمریکا نیز روز چهارشنبه در 
واکنش به اقدام سنای برزیل اعلام 
کرد، ایالات متحده اطمینان دارد که 
روابط مستحکم دوجانبه با برزیل ادامه 

خواهد یافت.

اعتراض ونزوئلا، بولیوی و اکوادور
پس از 60 سال فاش شدبه کودتای نرم آمریکا در برزیل

فرانسه با 17 آزمایش هسته ای در الجزایر
جان ده  ها هزار نفر را گرفته است

آزمایش های هسته ای که فرانسه چند دهه پیش در الجزایر انجام 
داده ، افزون بر ده ها هزار قربانی الجزایری، آثاری برجا گذاشته است 

که تا هزاران سال باقی خواهد بود.
آزمایش های هسته ای فرانسه درخاک الجزایر و آثار به شدت 
زیانبار آن، ابعاد دیگری از حضور استعماری فرانسه در این کشور را 

بر ملا ساخته است.
آزمایش های اتمی فرانسه در خاک الجزایر به سال های پایانی حضور 
استعماری فرانسه در این کشور باز می گردد. برخی اطلاعات در این 
زمینه نشان می دهد در  سال 1960 میلادی فرانسوی ها، اولین بمب 
اتمی خود را در جنوب الجزایر منفجر کردند. قدرت این بمب اتمی6 
برابر قدرت بمبی بود که آمریکایی ها در هیروشیما و ژاپن منفجر 
کردند. بر اساس همین اطلاعات، در فاصله سال های 1960 تا 1966 
فرانسوی ها 17 بمب در خاک الجزایر منفجر کردند. چهار بمب در 
فضای باز و 13 بمب دیگر در تونل های زیرزمینی منفجر شد. فرا تر از 
آزمایش های هسته ای که آثار مخرب زیست محیطی آن همچنان پا 
برجا است، گفته می شود که استعمارگران فرانسوی برای مطالعه آثار 
تشعشعات هسته ای بر روی انسان، بیش از 24 هزار زندانی الجزایری 
از جمله مبارزان بازداشت شده جبهه آزادی بخش ملی الجزایر را در 

معرض این تشعشعات قرار دادند. 
مصطفی خیاطی، رئیس بنیاد ملی ارتقای بهداشت و توسعه 
تحقیقات الجزایر نیز درباره آثار آزمایش های هسته ای فرانسه در الجزایر 
گفت: اثرات مخربی که آزمایش های هسته ای فرانسه در صحرای بزرگ 

کشورش برجای گذاشته است، هزاران سال باقی خواهد ماند.
 وی افزود: فرانسه از سال 1960 تا سال 1966 حدود 17 آزمایش 
هسته ای در مناطق بیابانی الجزایر انجام داد. این آزمایش ها جان 42 
هزار نفر از مردم را گرفت، هزاران نفر را نیز به بیماری های ناشی از 
تشعشعات هسته ای گرفتار کرد و آسیب های زیادی نیز به محیط 

زیست و مردم زد.
 این گزارش حاکیست هزینه اولین آزمایش هسته ای فرانسه در 
صحرای بزرگ الجزایر یک میلیارد و 260 میلیون فرانک بود که فرانسه 
این مبلغ را براساس توافقنامه همکاری هسته ای خود با رژیم اسرائیل 

از تل آویو دریافت کرده بود.
فرانسه همواره از افشای جزئیات 17 آزمایش هسته ای خود در 
مناطق بیابانی الجزایر امتناع می کند و به علت این اقدام عذرخواهی 
نکرده است. همچنان که به جنایاتی که در این آزمایش ها مرتکب 
شده است، نیز اذعان نمی کند و از پرداخت غرامت به خانواده های 

قربانیان سر باز می زند.

پرونده

سرانجام پس از چند روز دست 
و پنجه نرم کردن با مرگ منابع 
خبر  رسما  دیروز  دیپلماتیک 
مرگ اسلام کریم اف رئیس جمهور 

ازبکستان را تائید کردند.
رئیس جمهور  اسلام کریم اف 
ازبکستان در پی بروز سکته مغزی از 
روز شنبه در بیمارستان بستری شده 
و اخباری مبنی بر وضعیت وخیم 
جسمانی وی هر روز از تاشکند در 
حال انتشار بود. چندین بار نیز طی 
روزهای گذشته خبر فوت وی اعلام و 
سپس از سوی مقامات دولتی تکذیب 
شد.منابع رسانه ای ازبکستان اعلام 
کردند قرار است امروز )شنبه( جسد 

پیکر رئیس جمهور ازبکستان
امروز در سمرقند به خاک سپرده می شود

اسلام کریم اف در سمرقند مکان تولد 
وی به خاک سپرده شود.

از جانشینان احتمالی وی می توان 
به »رستم اینویاتوف« رئیس سازمان 
اطلاعات این کشور اشاره کرد که 
در هر زمانی وفادار به رئیس جمهور 
ازبکستان بوده است که با توجه به 
وضعیت بحرانی به وجود آمده در این 
کشور می تواند نقش اساسی در آینده 

ازبکستان بازی کند.
»رستم عظیم اف« معاون 
دیگر  از  ازبکستان  نخست وزیر 
گزینه های احتمالی ریاست جمهوری 
این کشور است که امید زیادی برای 
رسیدن به این مقام دارد. وی نماینده 
قبیله تاشکند است و علاقه زیادی به 
گسترش روابط با آمریکا و اروپا دارد. 
حتی بنا به اطلاعات به دست آمده، 
عظیم اف لابی غرب در ازبکستان به 
حساب می آید.از طرف دیگر »شوکت 
میرزیویف« نخست وزیر ازبکستان به 
 عنوان نماینده قبیله سمرقند از دیگر 
گزینه های ریاست جمهوری ازبکستان 

به حساب می آید.

خیابان های کاراکاس پایتخت ونزوئلا به 
عرصه تقابل مخالفان و موافقان دولت این 

کشور تبدیل شد.
در ادامه ناآرامی ها در ونزوئلا، مخالفان و موافقان 
دولت این کشور بار دیگر به خیابان ها آمدند. به گزارش 
تسنیم ، مخالفان دولت ونزوئلا در جریان راهپیمایی در 
شهر کاراکاس، پایتخت این کشور، خواهان برگزاری 
همه پرسی برکناری »نیکلاس مادورو«، رئیس جمهور 
ونزوئلا شدند. هزاران معترض پنج شنبه برای شرکت 
در این راهپیمایی خود را از نقاط مختلف ونزوئلا به 
پایتخت رساندند و شعار »این دولت سقوط خواهد 
کرد« را سر دادند. این راهپیمایی در حالی برگزار 

می شود که کاهش قیمت نفت و رویکردهای اقتصادی 
دولت ونزوئلا این کشور را دچار آشوب کرده است. 
»مادوروی« 53 ساله تظاهرات مخالفان را در شهر 

کاراکاس، کودتایی از جانب آمریکا می داند.
در مقابل، حامیان قرمزپوش دولت ونزوئلا که در 
واکنش به راهپیمایی مخالفان گردهم آمده بودند 
ضمن اعلام وفاداری به جانشین »هوگو چاوز«، 
رئیس جمهور پیشین این کشور، می گویند سران 
گروه های مخالف، ثروتمندانی هستند که هدفشان 
کنترل ذخایر نفتی این کشور است. »مادورو« 
چهارشنبه در یک سخنرانی اعلام کرد: »آمادگی هر 
چیزی را دارم... اجازه نمی دهیم کودتا صورت گیرد.«

خیابان های کاراکاس صحنه تظاهرات موافقان و مخالفان دولت ونزوئلا
انگلیس

تسنیم: عربستان سعودی به بهانه برقراری امنیت مناسک حج، مسئولیت 
ساخت دستبندهای هوشمند برای حجاج بیت الله الحرام را به یک شرکت انگلیسی 
واگذار کرده است. حجاج باید این دستبندهای هوشمند را از زمان ورود به 

فرودگاه های این کشور تا زمان بازگشت همراه داشته باشند.
سرزمین های اشغالی

جروزالم پست: راکتی به نام »فالکون 9« که برای حمل ماهواره مخابراتی 
اسرائیل در نظر گرفته شده بود در مرکز فضایی کنتاکی در ایالت فلوریدا منفجر 
شد و ماهواره 85 میلیون دلاری آن را نابود کرد. این ماهواره توسط صنایع هوافضا 
اسرائیل ساخته شده بود و قرار بود برای ماموریتی 16 ساله به فضا فرستاده شود.

یمن
الیوم السابع: شورای امنیت سازمان ملل در نشست اخیر خود اوضاع یمن 
را بررسی کرد، فرستاده ویژه سازمان ملل به یمن در این نشست اعلام کرد که 
ده ها غیرنظامی به دلیل تداوم درگیری ها در یمن کشته شده اند. در آخرین حمله 

عربستان به این کشور ده ها یمنی به شهادت رسیده یا زخمی شدند.
استرالیا

رویترز: یک مقام ارشد نظامی آمریکا از استرالیا خواست تا بین یک اتحاد 
نظامی قوی تر با آمریکا یا روابط نزدیکتر با چین یکی را انتخاب کند. وی از کانبرا 
خواست موضع سختگیرانه تری را علیه ادعاهای ارضی چین در دریای جنوبی 

چین اتخاذ کند.
چین

گلوبال تایمز: در تازه ترین اقدامات در برنامه مدرنیزه کردن ارتش فرمانده نیروی 
هوایی چین تاکید کرد که این کشور در حال ساخت و توسعه یک بمب افکن جدید 
دوربرد است. پیشرفت های نظامی چین در حالی است که این کشور مناقشات 

مرزی زیادی در دریای جنوبی و شرقی چین با کشورهای منطقه دارد.
عربستان

الجزیره: مسئول بخش تسلیحاتی دیده بان حقوق بشر تاکید کرد عربستان 
از بمب های خوشه ای ساخت آمریکا علیه مردم یمن استفاده می کند. عربستان 
سعودی از جمله کشورهایی است که معاهده منع تولید و استفاده از بمب های 

خوشه ای را امضا نکرده است.
فیلیپین

العهد: رئیس جمهور فیلیپین پیشنهاد دیدار با دبیرکل سازمان ملل را رد کرد. 
وی ماه گذشته نیز تهدید کرده بود که کشورش را از سازمان ملل خارج خواهد 
کرد. این تهدید پس از انتقادهای سازمان ملل از وی به دلیل کشتاری که علیه 

قاچاقچیان مواد مخدر به راه انداخته بود صورت گرفت.
کویت

ایسنا، منابع دیپلماتیک آمریکایی فاش کردند که این کشور قصد دارد 
قرارداد فروش ده ها فروند جنگنده پیشرفته به قطر و کویت را که پیشتر به دلیل 
مخالفت های اسرائیل متوقف شده بود اجرایی کند. ارزش فروش این جنگنده ها 

7 میلیارد دلار است.

بشاراسد: غرب از پایبندی ما به اصول وحشت دارد

به  که  جدیدی  نظرسنجی 
 تازگی در آمریکا منتشر شد نشان 
می دهد که هیلاری کلینتون و 
دونالد ترامپ منفورترین نامزدهای 
تاریخ  ریاست جمهوری  انتخابات 

آمریکا هستند.
66 روز مانده به انتخابات ریاست 
جمهوری آمریکا نظر سنجی های تازه 
انجام شده نشان می دهد که هیلاری 
کلینتون و دونالد ترامپ هر دو به یک 

اندازه در نزد ملت آمریکا منفور هستند 
و این دو منفورترین نامزدهای انتخابات 
در میان مردم در تاریخ انتخابات ریاست 

جمهوری آمریکا هستند.
»واشنگتن   نظرسنجی های  طبق 
پست« و »ای بی سی نیوز«؛ 41 درصد 
هیلاری  آمریکایی  رأی دهندگان 
کلینتون کاندیدای دموکرات ها در 
انتخابات ریاست جمهوری را کاندیدایی 
محبوب توصیف کرده و در مقابل 56 

درصد از رأی دهندگان کلینتون را 
منفور دانسته اند. اما آمار دونالد ترامپ 
رقیب هیلاری کلینتون در انتخابات 
ریاست جمهوری آمریکا از این هم بدتر 
است به گونه ای که تنها 35 درصد از 
رأی دهندگان وی را کاندیدایی محبوب 
خوانده و در عین حال 63 درصد 
نیز ترامپ را کاندیدایی منفور تلقی 
کرده اند.به گزارش تسنیم همچنین 
طبق میانگین نظرسنجی هایی که 

مؤسسه »ریل کلیر پولتیکس« تهیه 
کرده است، هیلاری کلینتون با 
برخورداری از  محبوبیت  تنها 42 
درصدی و با 5 درصد بیشتر از رقیب 
جمهوری خواهش، همچنان پیشتاز 
است. محبوبیت کلینتون برای مدت 
کوتاهی افزایش یافته و به 48 درصد 
رسیده بود، اما افشای ایمیل های وی در 
زمان تصدی وزارت خارجه آمریکا و نیز 
افشای روابط وی با »مؤسسه کلینتون« 

که ترامپ آن را پیوسته به فساد متهم 
می کند، تأثیر معکوسی بر روند افزایش 

محبوبیت وی داشت.
قبل از این دو، جرج دبلیو بوش 
در انتخابات 1992 ریاست جمهوری 
آمریکا طبق نظر 53 درصد از 
پرسش شوندگان، منفورترین نامزد در 
تاریخ انتخابات ریاست جمهوری آمریکا 
بود.رهبر معظم انقلاب نیز چهارشنبه 
گذشته در  جمع وزیر، مسئولان، 

محققان و متخصصان وزارت دفاع، 
دولت آمریکا را فاقد صلاحیت اخلاقی 
برای اظهار نظر درباره جمهوری 
اسلامی ایران دانستند و گفتند: چه 
حزبی که دولت آن، امروز در آمریکا 
برسر کار است و چه حزب رقیب 
که دولت قبلی را به دست داشت، 
هیچ کدام صلاحیت اخلاقی ندارند، زیرا 
هر دو حزب، مرتکب جنایات و فجایع 

گوناگونی شده اند.
دستگاه امنیتی رژیم 
آل خلیفه به صورت علنی شیخ 
عیسی قاسم رهبر شیعیان 

بحرین را به ترور تهدید کرد.
»خالد بن احمد آل خلیفه« 
برادر معاون رئیس امنیت عمومی 
در صفحه  تصویری  بحرین 
اینستاگرام خود منتشر کرد که در 
آن یک اسلحه را مستقیما به سمت 
عکس شیخ عیسی قاسم رهبر 
شیعیان بحرین نشانه گرفته است.
این عکس شیخ عیسی قاسم 
در نزدیکی حسینیه قائم در منطقه 
عالی قرار داده شده و منطقه مذکور 
نزدیک به منازل برخی از اعضای 

خانواده پادشاهی آل خلیفه است.
این اقدام در حالی صورت 
می گیرد که »خلیفه بن احمد 
آل خلیفه« معاون وزیر امنیت 
صفحه  در  بحرین  عمومی 
اینستاگرام خود به شدت به 
شیعیان توهین کرده و به خاطر 
این حرکت مجبور به بستن صفحه 

خود شد.
این اقدامات تحریک آمیز در 
شرایطی صورت می گیرد که مردم 
مقاوم و مبارز بحرین همچنان 
برخواسته های خود مبنی بر 
اصلاحات و سرنگونی نظام آل خلیفه 
اصرار می ورزند. شهروندان بحرینی 
با تحصن و تجمع اطراف منزل 
شیخ عیسی قاسم در منطقه الدراز 
مانع از محاکمه روحانی برجسته 

شیعه شده اند.
شیخ عیسی قاسم 31 خرداد 
گذشته به اتهامات واهی سلب 
تابعیت و از حق شهروندی محروم 

شد.
بحرین همچنین در  دادگاه 
ادامه تلاش برای شکستن اراده 
تحصن کنندگان در مقابل منزل 
رهبر شیعیان این کشور دو روحانی 

دیگر را که از جمله معترضان بودند 
به یک سال حبس محکوم کرد.

همچنین ده ها نفر از فعالان 
اعتراض  حقوق بشر آمریکایی در 
به ادامه بازداشت »نبیل رجب« 
رئیس مرکز حقوق بشر بحرین 
تجمعی اعتراض آمیز برگزار کردند.
معترضان با در دست داشتن 
شعارهایی مانند حقوق بشر برای 
همه، نبیل را آزاد کنید خواستار 

آزادی هرچه سریع تر وی شدند.
از دیگر اخبار بحرین اینکه،  
اعضای شورای همکاری خلیج 
فارس قصد دارند مانور نظامی 
گسترده ای را در بحرین به اجرا 
درآورند. مقابله با آنچه کشورهای 
عربی حاشیه خلیج فارس آن را 
تهدیدات ایران می خوانند از جمله 
اهداف این مانورها و همکاری 

نظامی این کشورهاست.

تهدید دستگاه امنیتی آل خلیفه 
به ترور شیخ عیسی قاسم

 وزارت دفاع یمن با انتشار اطلاعیه ای از شلیک موشکی جدید با 
برد بالای 800 کیلومتر به عمق خاک عربستان خبر داد و گفت که این 

موشک، پیام هشداری به عربستان است.
 این موشک جدید»برکان 1« )آتشفشان 1( است. وزارت دفاع یمن در 
این بیانیه ضمن اعلام اینکه این اقدام در واکنش به ادامه تجاوز همه جانبه 
عربستان به یمن و مردمش انجام شده، اعلام کرد که موشک برکان به عمق 
عربستان شلیک شده و این کشور را از ادامه تجاوز بر حذر می دارد و با این 
موشک، نسلی جدید از موشک های یمن را پرده برداری می کند.  وزارت دفاع 
یمن ویژگی های این موشک را نیز اعلام کرد و گفت که »برکان1« از نوع 
موشک های بهینه سازی شده اسکاد به دست نیروهای یمنی است که طول آن 
دوازده و نیم و قطرش 88 سانتیمتر و وزن کلاهک آن نیم تنُ است که وزن 
کلی آن به 8 تن با قدرت تخریبی بالا می رسد.  در بیانیه وزارت دفاع یمن 
آمده است که کلاهک جنگی موشک برای تخریب پایگاه های نظامی بزرگ 
طراحی شده است و برُد آن به بالای 800 کیلومتر می رسد که در مرکز توسعه 
و پژوهش های موشکی وزارت دفاع یمن ساخته شده است.  در این بیانیه اعلام 
نشده که این موشک به کدام نقطه در عربستان شلیک شده وصرفا آمده است 

که با موفقیت به عمق عربستان شلیک شده است.
خبر دیگر اینکه، نیروهای ارتش و کمیته های مردمی یمن باردیگر با 
حمله تلافی جویانه به جنوب عربستان موفق شدند کنترل چند پایگاه نظامی 
سعودی ها را در غرب شهر الربوعه در العسیر به دست گیرند. به گزارش فارس، 
این مناطق بعد از درگیری گسترده با نظامیان سعودی در این منطقه به کنترل 
ارتش یمن در آمده و برخی تصاویر منتشر شده از این عملیات حاکی است 
که با نزدیک شدن نیروهای ارتش یمن، نظامیان سعودی خودروهای زرهی 
خود را ترک کرده و پا به فرار گذاشتند. بر اساس این خبر نیروهای ارتش و 
کمیته های مردمی یمن موفق شدند با تلاش نظامیان سعودی برای نفوذ به 
منطقه السفینه در الربوعه مقابله کنند و کنترل پایگاه نظامی قشبه در شرق 

الربوعه را به دست گیرند.
در همین حال،»علی الهمذانی« یک فرمانده کمیته های انقلابی یمن در 
نجران در گفت وگو با فارس خبر داد: »نیروهای ویژه یمنی همچنان ورودی های 
منطقه نجران را تحت سیطره خود گرفته اند و دشمن سعودی هیچ قدرتی برای 
حرکت و دور کردن ما از مواضع و ورودی های نجران ندارد.« وی افزود: »در پی 
حمله به نظامیان دشمن سعودی و دور کردن آن از مواضع نظامی در نجران، 
نیروهای یمنی تسلیحات سنگین و موشک های انگلیسی آنها را به تصرف خود 
درآوردند و طی روزهای آتی از آن برای حمله به مواضع خاص استفاده می شود.«

پرونده  طینی  فلس ل  و مسئ
شهرک سازی در شمال کرانه 
باختری از آغاز روند اجرایی 
طرح خطرناک وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی در زمینه تقسیم 
کرانه باختری به چهار منطقه 
مجزا در سایه سکوت و انفعال 
تشکیلات خودگردان فلسطین 

پرده برداشت.
به گزارش خبرگزاری قدس 
به نقل از فلسطین الیوم، »غسان 
داگلاس« اظهار داشت، کابینه 
اسرائیل طی تصمیمی بزرگترین 
پروژه شهرک سازی در کرانه باختری 
برای تقسیم آن به چهار منطقه مجزا 

را کلید زده است.
وی افزود، طرح جدید 
صهیونیست ها قرار است از شهرک 
»آرائیل« که بزرگترین شهرک در 

غرب نابلس و شمال کرانه باختری 
است آغاز شود.

این طرح در نهایت به منطقه 
»اغوار« خواهد رسید، همچنین 
قرار است که شهرک های »شیلو«، 
»عبلیه«، »رحالیم« و »شفوت 
راحیل« در این پروژه بزرگ با 
مصادره هزاران هکتار اراضی دیگر 
از کرانه باختری توسعه داده شوند.

این طرح که زمینه اشغالگری 
بیشتر رژیم صهیونیستی را فراهم 
می سازد در سایه سکوت، انفعال و 
حتی همکاری و همدستی تشکیلات 
خودگردان فلسطین صورت می گیرد.
غسان داگلاس تأکید کرد، 
آویگدور لیبرمن وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی از سال 2004 و در 
زمانی که »یاسر عرفات« در قید 
حیات بود طرح تقسیم کرانه باختری 

به چهار منطقه را در سر داشت و در 
آن زمان این طرح به جدایی کامل 
شهرهای جنین، نابلس، رام الله و 

طولکرم تأکید داشت.
وی با اشاره به توسعه 
شهرک سازی های رژیم صهیونیستی 
در سال 2016 و اجرای طرح 
لیبرمن، از جامعه بین الملل، اتحادیه 
اروپا و کشورهایی نظیر آمریکا و 
روسیه خواست در راستای توقف 
این پروژه به اسرائیل فشار وارد کنند.
در همین رابطه ژنرال »گادی 
شمانی«، فرمانده بازنشسته ارتش 
رژیم صهیونیستی در اظهاراتی 
گفت، ما به قهرمانان پیشرو در 
اشغالگری در جهان تبدیل شده ایم 
و هنر ما تنها اشغالگری است.وی در 
اظهاراتش که خشم مقامات سیاسی 
رژیم صهیونیستی را به همراه داشت 

خود را ژنرال اشغالگری نامید و تأکید 
کرد که اسرائیل هیچگاه منافع خود 
را که در اشغالگری است از بین 

نمی برد.
ابراز تأسف حماس

»موسی ابومرزوق« عضو دفتر 
سیاسی حماس تأکید کرد که این 
جنبش مخالف هرگونه عادی سازی 
روابط با رژیم صهیونیستی است و 
هرگز آن را به رسمیت نمی شناسد.

به گزارش تسنیم، وی که به 
الجزایر سفر کرده است در یک 
کنفرانس مطبوعاتی اظهار داشت، 
مسجد مبارک الاقصی تنها به 
فلسطینیان تعلق ندارد بلکه متعلق 
به کل مسلمانان جهان است و وظیفه 
آنها است که همه تلاش خود را برای 
ایفای نقش درباره مسجدالاقصی و 

حفظ آن به کار گیرند.

ابو مرزوق اقدام به برقراری »صلح 
داغ« با رژیم صهیونیستی که در طرح 
ژنرال السیسی رئیس جمهور مصر 
آمده است را مردود و از کشورهای 
عربی خواست که روابط خود با رژیم 

صهیونیستی را قطع کنند.
این اظهارات درحال صورت 
می گیرد که رجب طیب  
اردوغان رئیس جمهور ترکیه 
قانون عادی سازی روابط با رژیم 

صهیونیستی را امضا کرد.
پارلمان ترکیه 30 مرداد 
گذشته به عادی سازی روابط با 
رژیم صهیونیستی رأی داد و بدین 
ترتیب با تصویب این توافقنامه به 
6 سال قطع روابط میان طرفین 

پایان داد.
سایر رویدادها

* احمد ابوالغیط دبیرکل اتحادیه 

عرب گفت که بدون حل و فصل 
عادلانه مسئله فلسطین، امکان 
برقراری صلح و ثبات در منطقه 

وجود ندارد.
* یک مقام ارشد سازمان ملل 
اظهار داشت: اسرائیل باید پیمان منع 
آزمایش های اتمی را طی مدت پنج 

سال به تصویب برساند.
* رئیس ستاد مشترک ارتش 
رژیم صهیونیستی از مرز نوار غزه 
بازدید و از آمادگی نیروهای ارتش 
در این منطقه مطلع گشت، برخی 
از منابع صهیونیستی از وقوع جنگ 

جدید علیه غزه خبر داده اند.
* یک تک تیرانداز فلسطینی 
در دوازدهمین ماه انتفاضه به 
سمت خودروی نظامی ارتش رژیم 
صهیونیستی در بیت  لاهیا در شمال 

نوار غزه تیراندازی کرد.

بر اساس آخرین نظرسنجی

مردم آمریکا از کلینتون و ترامپ به یک اندازه متنفر هستند

انقلابیون یمن عمق عربستان را
 با موشک 800 کیلومتری هدف قرار دادند

رژیم صهیونیستی در پی انضمام سه چهارم کرانه باختری به فلسطین اشغالی است


